
 
 

UCHWAŁA NR II.12.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Miasta i Gminy Kunów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 19 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 902), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Nr CIX.735.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 19 kwietnia 2024 r. 
w sprawie nadania Statutu Miasta i Gminy Kunów (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1675), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) skreśla w § 36 ust. 2; 

2) w § 37 ust. 2 wyrazy ”bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady” zastępuje się wyrazami 
„zwykłą większością głosów”; 

3) § 38 ust. 5 zdanie 3 otrzymuje brzmienie: 

„Zamieszczenie niedozwolonych znaków spowoduje nieważność głosu.”;; 

4) skreśla się w § 64 ust. 2, 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2016


	UCHWAŁA NR II.12.2024 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T06:56:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




